
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Cúpula Sport Sport Screen 1 21933W/H/N/F/JM3

2 Soporte izquierdo Left support (L) 1 SOPOR2P5-L21933

3 Soporte derecho Right support (R) 1 SOPOR2P5-R21933

4 Casquillo Ø13xØ8x15mm Ø13xØ 8x15mm Arrowhead 2 CASQUI-M----614

5 Tornillo allen M8x45 DIN912 M8x45 DIN912 screw 2 TORNI-AD912-508

6 Silentblock Ø9xØ6x8mm Ø9xØ6x8mm Silentblock 4 AROPASACABLES-3

7 Casquillo con valona Ø12xØ6,8x7,3 Ø12xØ6,8x7,3 Bush with flange 4 CASQUI-1A---750

8 Tornillo allen M5x12 Ø11 ISO 7380 M5x12 Ø11 ISO 7380 Allen screw 4 TORNI-AI----520

9 Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON--------85

TRIUMPH
SCRAMBLER 400X ‘24- / SPEED 400 ’24- / SCRAMBLER 400XC ‘25- 

Pg. 1/3
Created by:  www.rrdisseny.cat

V1.02/26

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N SM O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21476 Z- R AC IN G  S C R E E N

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21933 WI NDS H IE LD  N G  S P ORT - CARENABRÍS NG SPORT

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

EASY

30 min

1 Person

 Nº 6

ALLEN

 Nº 3

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com



Pg. 2/3
Created by:  www.rrdisseny.cat

V1.02/26

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

22
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

3
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

24
ASSEMBLY
MONTAJE

A

Tornillería original
Original screwsA

A

TRIUMPH
SCRAMBLER 400X ‘24- / SPEED 400 ’24- / SCRAMBLER 400XC ‘25- 

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com

DISASSEMBLY ONLY FOR SCRAMBLER 400XC

BE CARE WITH THE HEADLIGHT



Pg.3 /3
Created by:  www.rrdisseny.cat

V1.02/26

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

2
ASSEMBLY
MONTAJE

1 2

3

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

9

5
3 5

2

1

4
4

87
6

8
Par de apriete - 3 Nm 
Tightening torque - 3 Nm 

5
Par de apriete - 18 Nm
Tightening torque - 18 Nm

TRIUMPH
SCRAMBLER 400X ‘24- / SPEED 400 ’24- / SCRAMBLER 400XC ‘25- 

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com


	6020b6b138861e637078f0b9c77756b7adfedd3e754f6b4cefb84fd095e906e1.pdf
	6020b6b138861e637078f0b9c77756b7adfedd3e754f6b4cefb84fd095e906e1.pdf
	6020b6b138861e637078f0b9c77756b7adfedd3e754f6b4cefb84fd095e906e1.pdf

